
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Rozwoju 

 

Warszawa, dnia 14 kwietnia 2016 r. 

Poz. 17 
 

ZARZĄDZENIE Nr 19 

MINISTRA ROZWOJU1) 

z dnia 11 kwietnia 2016 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie instrukcji kasowej 

 

Na podstawie art. 53 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2013 

r. poz. 885, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 49 Ministra Gospodarki z dnia 23 grudnia 2010 r. w sprawie 

instrukcji kasowej (Dz. Urz. MG z 2011 r. Nr 1, poz. 2). 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

Minister Rozwoju: M. Morawiecki 

 

                                                      
1)

 Minister Rozwoju  kieruje działami administracji rządowej gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rozwoju 

(Dz. U.  poz. 1895). 
2)

 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 

1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz 

z 2016 r. poz. 195. 


		2016-04-14T12:45:31+0200
	Piotr ZYCHLA


		2016-04-14T12:46:41+0200




